
 
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE “E. VITTORINI” 

Via Dusmet, 24 tel. e fax 095529545 - SAN PIETRO CLARENZA (CT) 
 C.F. 93067830872 - codice min. istituto CTIC85300T 

 indirizzo e mail: ctic85300t@istruzione.it  pec ctic85300t@pec.istruzione.it  

sito web : www.icsvittorini.gov.it 

 
 

Al Personale interessato 
Al sito web istituzionale 

Prot. n  4101/b7             

 

Del 11/09/2017 

 

 

 

OGGETTO: CHIUSURA ACCETTAZIONE DOMANDE DI MESSA A DISPOSIZIONE 

PER  EVENTUALE STIPULA DI CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO 

A.S.2017/18. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

   VISTO         il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo; 

   VISTA                     la circolare MIUR recante disposizioni di avvio anno scolastico. 

CONSIDERATA  la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie 

d’istituto, per l’a.s. 2017/18, alla stipula di contratti a tempo determinato in 

questa Istituzione Scolastica; 

VALUTATA        la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per.                                  

                                    l’a.s. 2017/2018 

 

DISPONE 

 

Il termine ultimo per l’accettazione delle MAD viene fissato al 13 Settembre 2017 per tutte le 

tipologie di posto e o cattedra. 

Le domande che perverranno oltre la data del 13 Settembre 2017, non saranno prese in 

considerazione. 

 
 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Dott.ssa Angela Antonina Fiscella 
 
         Firma autografa omessa ai sensi 
          dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/199

mailto:ctic85300t@istruzione.it
mailto:ctic85300t@pec.istruzione.it
http://www.icsvittorini.gov.it/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


